
 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 129. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 16.12.2013 od 13:30 h odin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu Kolín. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze 
 
Předání osv ědčení o nastoupení do funkce člena Zastupitelstva m ěsta Kolína 
 
Korespondence adresovaná rad ě města 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na schválení Směrnice č. 9/2013, o vzniku, evidenci, vymáhání a odpisu 
pohledávek. 

2) Návrh na poskytnutí dotací jednotlivým žadatelům dle doporučení komise tělovýchovy 
a sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 02.12.2013. 

3) Návrh na poskytnutí dotací jednotlivým žadatelům dle doporučení komise školské 
a mládeže Rady města Kolína z jednání konaného dne 04.12.2013. 

4) Návrh na schválení kritérií komise školské a mládeže pro poskytnutí finančního 
příspěvku z rozpočtu města Kolína na rok 2014 z OŘR 4451 – příspěvky dle kritérií 
školské komise. 

5) Návrh na přiznání příplatků za vedení a zvláštních příplatků ředitelům škol 
zřizovaných městem Kolín. 

6) Návrh na uzavření nájemních smluv na byty v domech s pečovatelskou službou. 
7) Návrh na umístění do Městského penzionu pro důchodce v Kolíně II, ul. Slovenská 

984. 
8) Návrh na schválení účetní závěrky příspěvkových organizací poskytujících sociální 

služby k 31.12.2012. 
9) Návrh na poskytnutí dotace o. s. Rodina v Kolíně. 
10) Návrh na schválení dokumentu „Akční plán města Kolína pro oblast rozvoje 

sociálních a návazných služeb na rok 2014“. 
11) Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na akci 

„Propojení ulic Prokopa Velikého – Práškova, Kolín“. 
12) Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na akci 

„Chodník Polepská, Kolín“. 
13) Návrh na výkup pozemku parc. č. 874/23 v kat. území Kolín do vlastnictví města 

Kolína. 
14) Návrh na odprodej částí pozemků o výměře cca 20 m2 z pozemku parc. č. 2686/6 

a 2x cca 20 m2 z pozemku parc. č. 2686/5 v kat. území Kolín z vlastnictví města 
Kolína do vlastnictví společnosti ČEZ Distribuce, a. s.  

15) Návrh na uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě uzavřené na pronájem pozemků 
parc. č. 615/132 a 615/133 v kat. území Kolín. 

16) Návrh na pronájem části severní stěny domu č. p. 550 v ul. Polepská, Kolín IV, 
a uzavření nájemní smlouvy se společností Sicco, s. r. o. 

17) Návrh na vypovězení smlouvy o pronájmu stánku č. 476/2011 na centrálním dětském 
hřišti. 

18) Návrh na zřízení věcného břemene (od 01.01.2014 služebnosti) odpovídajícího právu 
umístění, provozování a údržby plynovodní přípojky na pozemku parc. č. 2805/14 
v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby „Rekonstrukce 
a dostavba Regionálního muzea v Kolíně, Karlovo nám. čp. 8“ a uzavření „Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a souhlasu se zřízením stavby“, kde 
budoucím povinným bude město Kolín, budoucím oprávněným z věcného břemene 
RWE GasNet, s.r.o., a investorem Středočeský kraj. 

 



 2

19) Návrh na schválení návrhu Řádu veřejného pohřebiště města Kolína. 
20) Návrh na schválení ceníku prací a služeb na hřbitovech a smuteční obřadní síni. 
21) Návrh na schválení zaslání žádostí SFRB na zkrácení vázací vazby. 
22) Návrh na zrušení části unesení Rady města Kolína. 
23) Návrh na prodloužení nájemních smluv. 
24) Návrh na prodloužení nájemní smlouvy. 
25) Návrh na prodloužení nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA. 
26) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně uvolněné byty 

města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA. 
27) Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 1 roku 

s možností prodloužení. 
28) Návrh na uzavření nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA na dobu určitou 

6 měsíců s možností prodloužení. 
29) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení. 
30) Návrh na zrušení poplatku z prodlení a přípravu nového dodatku ke smlouvě 

o pronájmu nebytových prostor a příslušenství. 
31) Návrh na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě č. p. 764, ul. Smetanova, 

Kolín IV, o velikosti 51 m2, a uzavření nové nájemní smlouvy.  
32) Návrh na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě č. p. 764, ul. Smetanova, 

Kolín IV, o velikosti 48 m2, a uzavření nové nájemní smlouvy.  
33) Návrh na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě č. p. 764, ul. Smetanova, 

Kolín IV, o velikosti 59 m2, a uzavření nové nájemní smlouvy.  
34) Návrh na pronájem prostoru sloužícího k podnikání ve 2. podlaží domu č. p. 764, 

ul. Smetanova, Kolín IV, a uzavření nové nájemní smlouvy. 
35) Návrh na uveřejnění nadlimitní veřejné zakázky „Zajištění úklidu společných prostor 

bytových domů v ulicích Nad Zastávkou, Na Louži, Havlíčkova, Husova“ 
36) Návrh na uveřejnění nadlimitní veřejné zakázky „Zajištění úklidu společných prostor 

bytových domů v ulici Dělnická a Pražská“. 
37) Návrh na uveřejnění nadlimitní veřejné zakázky „Zajištění úklidu společných prostor 

bytových domů v ulici V Kasárnách“. 
38) Návrh na uveřejnění nadlimitní veřejné zakázky „Zajištění úklidu společných prostor 

bytových domů v ulici Hrnčířská“. 
39) Návrh na uveřejnění nadlimitní veřejné zakázky „Zajištění úklidu společných prostor 

bytových domů v ulici A. Dvořáka“. 
40) Návrh na uveřejnění nadlimitní veřejné zakázky „Zajištění úklidu společných prostor 

v objektech Kutnohorská č. p. 21 a polikliniky v ul. Smetanova č. p. 764“. 
41) Návrh na oslovení firem ve zjednodušeném podlimitním řízení na akci „Pohotovostní 

havarijní služba pro bytový sektor ve správě OSBN Kolín“.  
42) Návrh na udělení výjimky ze Směrnice č. 1/2005, o pravomocech a postupech při 

finančních výdajích z rozpočtu města, ve znění posledních úprav ze dne 04.09.2012, 
na akce: „Rozšíření počtu licencí IS GINIS“ a „Rozšíření počtu funkčností IS GINIS“. 

43) Návrh na změnu Organizačního řádu MěÚ Kolín. 
44) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína na opravu provozovny Fit 

studia ArenA, Rimavské Soboty 923, Kolín II. 
45) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro BC Kolín. 
46) Návrh na uzavírání nájemních smluv a stanovení peněžité jistoty v souvislosti 

s užíváním bytů v majetku města. 
 

Smlouvy 
1) Smlouva (ev. č. 1194/2013) o poskytování služeb sociální integrace část č. 1 mezi 

městem Kolín a o. s. Prostor, Kutnohorská 17, Kolín IV. 
2) Dodatek č. 1 (ev. č. 1154/2013) ke Smlouvě o dílo, č. zhotovitele 19/13, 

„Rekonstrukce kanalizační stoky v ul. Na Pustině“ mezi městem Kolín a spol. Halko 
stavební společnost, s. r. o., Václavské nám. 28, Nová Ves I. 

3) Dodatek č. 4 (ev. č. 1155/2013) ke Smlouvě o dílo, číslo zhotovitele AA.11005.1.230 
ze dne 22.03.2011, „Rekonstrukce ČOV Kolín“ mezi městem Kolín a spol. Geosan 
Group a. s., U Nemocnice 430, Kolín. 

4) Dodatek č. 4 (ev. list 1195/2013) ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor 
a příslušenství ze dne 01.01.1998 mezi městem Kolín a spol. Barbora Kolín s. r. o., 
Bernolákova 1166/5, 142 00 Praha 4. 



 3

5) Dodatek č. 12 (ev. č. 1051/2013) ke Smlouvě o přenechání movitého majetku pro 
účely podnikatelské činnosti ze dne 01.01.1994 mezi městem Kolín a spol. Městské 
tepelné hospodářství s. r. o., Klenovecká 597, Kolín. 

6) Smlouva (ev. č. 1057/2013) o nájmu nebytových prostor a příslušenství v domě 
č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, mezi městem Kolín a paní Lucií Karlovou, 
Polepy 236. 

7) Dohoda (ev. č. 0996/2013) o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 
26.05.2011, suterén domu č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, mezi městem Kolín 
a o. s. Prostor, Kutnohorská 17, Kolín IV. 

8) Smlouva (ev. č. 0953/2013) o výpůjčce dvou bytů v ul. Zengrova mezi městem Kolín 
a o. s. Prostor, Kutnohorská 17, Kolín IV. 

9) Smlouva (ev. č. 1148/2013) o nájmu prostoru sloužícího k podnikání v přízemí domu 
č. p. 93, ul. Politických vězňů, Kolín III, mezi městem Kolín a spol. Sicco, s. r. o., 
Plynárenská 63, Kolín IV. 

10) Dohoda (ev. č. 1101/2013) o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor v domě 
č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, mezi městem Kolín a panem Jiřím Dvořákem, 
Národní obrany 789/49, 160 00 Praha 6-Bubeneč.  

11) Smlouva (ev. č. 1056/2013) o nájmu nebytových prostor a příslušenství v domě 
č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, mezi městem Kolín a panem Jiřím Dvořákem, 
Národní obrany 789/49, 160 00 Praha 6-Bubeneč.  

12) Dohoda (ev. č. 1103/2013) o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor v domě 
č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, mezi městem Kolín a MUDr. Marcelou 
Güttnerovou, Smetanova 764, Kolín IV. 

13) Smlouva (ev. č. 1055/2013) o nájmu nebytových prostor a příslušenství v domě 
č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, mezi městem Kolín a MUDr. Marcelou 
Güttnerovou, Smetanova 764, Kolín IV. 

14) Dohoda (ev. č. 1102/2013) o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor v domě 
č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, mezi městem Kolín a MUDr. Andreou 
Cabrnochovou, Smetanova 764, Kolín IV. 

15) Smlouva (ev. č. 1054/2013) o nájmu nebytových prostor a příslušenství v domě 
č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, mezi městem Kolín a MUDr. Andreou 
Cabrnochovou, Smetanova 764, Kolín IV. 

16) Smlouva o realizaci 51. ročníku mezinárodního hudebního festivalu Kmochův 
Kolín 2014 mezi městem Kolín a o. s. Prostor, Kutnohorská 17, Kolín IV. 

17) Smlouva (ev. č. 1211/2013) o podpoře provozu a užití Programového vybavení 
Radnice Vera č. STP/13/44 mezi městem Kolín a spol. Vera s. r. o., Lužná 716/2, 
160 00 Praha. 

18) Dodatek č. 1 (ev. 1212/2013) k servisní smlouvě ze dne  27.02.2013 mezi městem 
Kolín a spol. Městské tepelné hospodářství s. r. o., Klenovecká 597, Kolín. 

 

Žádosti 
1) Žádost o pronájem části pozemku parc. č. 2808/5 v kat. území Kolín ve vlastnictví 

města Kolína manželům Tykovým a o nájem části pozemku parc. č. st. 400/1 a části 
pozemku parc. č. 1730/54, oba v kat. území Kolín ve vlastnictví manželů Tykových 
městu Kolín. 

2) Žádost o odprodej části pozemku o výměře cca 16 m2 z parc. č. 2814/28 v kat. území 
z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti ČEZ Distribuce, a. s. 

3) Žádost o povolení přesahu zateplení bytového domu č. p. 959, 960 v ul. Kolíně II, 
ul. Rimavské Soboty, nad pozemek parc. č. 2515/30 ve vlastnictví města Kolína. 

4) Žádost o příspěvek na opravu střechy chrámu sv. Jana Křtitele. 
5) Žádost o snížení nájemného v nebytových prostorech v domě č. p. 647, 

ul. Benešova, Kolín II. 
6) Žádost o snížení nájemného v nebytových prostorech v domě č. p. 112, ul. Husova, 

Kolín I. 
 
Záměry 

1) Záměr vypracování projektové dokumentace na rekonstrukci staré lávky na Kmochův 
ostrov a poté provedení její rekonstrukce. 

2) Záměr pronajmout část pozemku parc. č. 390/20 v kat. území Kolín ve vlastnictví 
města Kolína SOŠ stavební a SOU stavebnímu Kolín. 



 4

3) Záměr pronajmout nebytové prostory č. 244, 245, 246 o celkové výměře 48,25 m2 
ve 2. podlaží domu č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, MUDr. Nedozrálovi. 

4) Záměr pronajmout nebytové prostory v domě č. p. 113, ul. Husova, Kolín I, o velikosti 
16,5 m2. 

5) Záměr pronajmout nebytové prostory v domě č. p. 9B, ul. Kouřimská, Kolín I, 
o velikosti 56 m2. 

6) Záměr vypůjčit budovu bez č. p. kulturního domu v Zibohlavech na pozemku parc. 
č. 93 a přístavbu kulturního domu Zibohlavy. 

7) Záměr vypůjčit budovu hasičské zbrojnice ve Štítarech na pozemku parc. 
č. st. 1232/1. 

8) Záměr vypůjčit budovu č. p. 32 hasičské zbrojnice v Sendražicích na pozemku parc. 
č. st. 432. 

 
Zápisy z jednání komisí rady m ěsta  

1) Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu ze dne 02.12.2013. 
2) Zápis z jednání komise školské a mládeže ze dne 04.12.2013. 
3) Zápis z jednání komise zdravotní a sociální ze dne 14.11.2013. 
4) Zápis z jednání komise pro hospodaření s byty a nebytovými prostory ze dne 

03.12.2013. 
 
Informativní zprávy 

1) IZ – O ukončení smlouvy o nájmu plochy domu pro umístění reklamního zařízení 
č. OSMM-22-11. 

2) IZ – Modernizace autobusového nádraží  - zpracování PD – průběžná informace 
ke dni 10.12.2013. 

3) IZ – O průběhu stavu a příprav na činnost správy veřejných pohřebišť od 01.01.2014. 
4) IZ – Nabídka na odkup pohledávek. 

 
Diskuse členů rady m ěsta 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
V Kolíně 12.12.2013                                                 
 
 
   
   
 Mgr. et Bc. Vít Rakušan   
  starosta města Kolína  
 



 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 129. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 16.12.2013 od 13:30 h odin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu Kolín. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze 
 
Předání osv ědčení o nastoupení do funkce člena Zastupitelstva m ěsta Kolína 
 
Korespondence adresovaná rad ě města 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na schválení Směrnice č. 9/2013, o vzniku, evidenci, vymáhání a odpisu 
pohledávek. 

2) Návrh na poskytnutí dotací jednotlivým žadatelům dle doporučení komise tělovýchovy 
a sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 02.12.2013. 

3) Návrh na poskytnutí dotací jednotlivým žadatelům dle doporučení komise školské 
a mládeže Rady města Kolína z jednání konaného dne 04.12.2013. 

4) Návrh na schválení kritérií komise školské a mládeže pro poskytnutí finančního 
příspěvku z rozpočtu města Kolína na rok 2014 z OŘR 4451 – příspěvky dle kritérií 
školské komise. 

5) Návrh na přiznání příplatků za vedení a zvláštních příplatků ředitelům škol 
zřizovaných městem Kolín. 

6) Návrh na uzavření nájemních smluv na byty v domech s pečovatelskou službou. 
7) Návrh na umístění do Městského penzionu pro důchodce v Kolíně II, ul. Slovenská 

984. 
8) Návrh na schválení účetní závěrky příspěvkových organizací poskytujících sociální 

služby k 31.12.2012. 
9) Návrh na poskytnutí dotace o. s. Rodina v Kolíně. 
10) Návrh na schválení dokumentu „Akční plán města Kolína pro oblast rozvoje 

sociálních a návazných služeb na rok 2014“. 
11) Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na akci 

„Propojení ulic Prokopa Velikého – Práškova, Kolín“. 
12) Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na akci 

„Chodník Polepská, Kolín“. 
13) Návrh na výkup pozemku parc. č. 874/23 v kat. území Kolín do vlastnictví města 

Kolína. 
14) Návrh na odprodej částí pozemků o výměře cca 20 m2 z pozemku parc. č. 2686/6 

a 2x cca 20 m2 z pozemku parc. č. 2686/5 v kat. území Kolín z vlastnictví města 
Kolína do vlastnictví společnosti ČEZ Distribuce, a. s.  

15) Návrh na uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě uzavřené na pronájem pozemků 
parc. č. 615/132 a 615/133 v kat. území Kolín. 

16) Návrh na pronájem části severní stěny domu č. p. 550 v ul. Polepská, Kolín IV, 
a uzavření nájemní smlouvy se společností Sicco, s. r. o. 

17) Návrh na vypovězení smlouvy o pronájmu stánku č. 476/2011 na centrálním dětském 
hřišti. 

18) Návrh na zřízení věcného břemene (od 01.01.2014 služebnosti) odpovídajícího právu 
umístění, provozování a údržby plynovodní přípojky na pozemku parc. č. 2805/14 
v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby „Rekonstrukce 
a dostavba Regionálního muzea v Kolíně, Karlovo nám. čp. 8“ a uzavření „Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a souhlasu se zřízením stavby“, kde 
budoucím povinným bude město Kolín, budoucím oprávněným z věcného břemene 
RWE GasNet, s.r.o., a investorem Středočeský kraj. 

 



 2

19) Návrh na schválení návrhu Řádu veřejného pohřebiště města Kolína. 
20) Návrh na schválení ceníku prací a služeb na hřbitovech a smuteční obřadní síni. 
21) Návrh na schválení zaslání žádostí SFRB na zkrácení vázací vazby. 
22) Návrh na zrušení části unesení Rady města Kolína. 
23) Návrh na prodloužení nájemních smluv. 
24) Návrh na prodloužení nájemní smlouvy. 
25) Návrh na prodloužení nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA. 
26) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně uvolněné byty 

města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA. 
27) Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 1 roku 

s možností prodloužení. 
28) Návrh na uzavření nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA na dobu určitou 

6 měsíců s možností prodloužení. 
29) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení. 
30) Návrh na zrušení poplatku z prodlení a přípravu nového dodatku ke smlouvě 

o pronájmu nebytových prostor a příslušenství. 
31) Návrh na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě č. p. 764, ul. Smetanova, 

Kolín IV, o velikosti 51 m2, a uzavření nové nájemní smlouvy.  
32) Návrh na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě č. p. 764, ul. Smetanova, 

Kolín IV, o velikosti 48 m2, a uzavření nové nájemní smlouvy.  
33) Návrh na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě č. p. 764, ul. Smetanova, 

Kolín IV, o velikosti 59 m2, a uzavření nové nájemní smlouvy.  
34) Návrh na pronájem prostoru sloužícího k podnikání ve 2. podlaží domu č. p. 764, 

ul. Smetanova, Kolín IV, a uzavření nové nájemní smlouvy. 
35) Návrh na uveřejnění nadlimitní veřejné zakázky „Zajištění úklidu společných prostor 

bytových domů v ulicích Nad Zastávkou, Na Louži, Havlíčkova, Husova“ 
36) Návrh na uveřejnění nadlimitní veřejné zakázky „Zajištění úklidu společných prostor 

bytových domů v ulici Dělnická a Pražská“. 
37) Návrh na uveřejnění nadlimitní veřejné zakázky „Zajištění úklidu společných prostor 

bytových domů v ulici V Kasárnách“. 
38) Návrh na uveřejnění nadlimitní veřejné zakázky „Zajištění úklidu společných prostor 

bytových domů v ulici Hrnčířská“. 
39) Návrh na uveřejnění nadlimitní veřejné zakázky „Zajištění úklidu společných prostor 

bytových domů v ulici A. Dvořáka“. 
40) Návrh na uveřejnění nadlimitní veřejné zakázky „Zajištění úklidu společných prostor 

v objektech Kutnohorská č. p. 21 a polikliniky v ul. Smetanova č. p. 764“. 
41) Návrh na oslovení firem ve zjednodušeném podlimitním řízení na akci „Pohotovostní 

havarijní služba pro bytový sektor ve správě OSBN Kolín“.  
42) Návrh na udělení výjimky ze Směrnice č. 1/2005, o pravomocech a postupech při 

finančních výdajích z rozpočtu města, ve znění posledních úprav ze dne 04.09.2012, 
na akce: „Rozšíření počtu licencí IS GINIS“ a „Rozšíření počtu funkčností IS GINIS“. 

43) Návrh na změnu Organizačního řádu MěÚ Kolín. 
44) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína na opravu provozovny Fit 

studia ArenA, Rimavské Soboty 923, Kolín II. 
45) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro BC Kolín. 
46) Návrh na uzavírání nájemních smluv a stanovení peněžité jistoty v souvislosti 

s užíváním bytů v majetku města. 
 

Smlouvy 
1) Smlouva (ev. č. 1194/2013) o poskytování služeb sociální integrace část č. 1 mezi 

městem Kolín a o. s. Prostor, Kutnohorská 17, Kolín IV. 
2) Dodatek č. 1 (ev. č. 1154/2013) ke Smlouvě o dílo, č. zhotovitele 19/13, 

„Rekonstrukce kanalizační stoky v ul. Na Pustině“ mezi městem Kolín a spol. Halko 
stavební společnost, s. r. o., Václavské nám. 28, Nová Ves I. 

3) Dodatek č. 4 (ev. č. 1155/2013) ke Smlouvě o dílo, číslo zhotovitele AA.11005.1.230 
ze dne 22.03.2011, „Rekonstrukce ČOV Kolín“ mezi městem Kolín a spol. Geosan 
Group a. s., U Nemocnice 430, Kolín. 

4) Dodatek č. 4 (ev. list 1195/2013) ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor 
a příslušenství ze dne 01.01.1998 mezi městem Kolín a spol. Barbora Kolín s. r. o., 
Bernolákova 1166/5, 142 00 Praha 4. 



 3

5) Dodatek č. 12 (ev. č. 1051/2013) ke Smlouvě o přenechání movitého majetku pro 
účely podnikatelské činnosti ze dne 01.01.1994 mezi městem Kolín a spol. Městské 
tepelné hospodářství s. r. o., Klenovecká 597, Kolín. 

6) Smlouva (ev. č. 1057/2013) o nájmu nebytových prostor a příslušenství v domě 
č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, mezi městem Kolín a paní Lucií Karlovou, 
Polepy 236. 

7) Dohoda (ev. č. 0996/2013) o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 
26.05.2011, suterén domu č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, mezi městem Kolín 
a o. s. Prostor, Kutnohorská 17, Kolín IV. 

8) Smlouva (ev. č. 0953/2013) o výpůjčce dvou bytů v ul. Zengrova mezi městem Kolín 
a o. s. Prostor, Kutnohorská 17, Kolín IV. 

9) Smlouva (ev. č. 1148/2013) o nájmu prostoru sloužícího k podnikání v přízemí domu 
č. p. 93, ul. Politických vězňů, Kolín III, mezi městem Kolín a spol. Sicco, s. r. o., 
Plynárenská 63, Kolín IV. 

10) Dohoda (ev. č. 1101/2013) o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor v domě 
č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, mezi městem Kolín a panem Jiřím Dvořákem, 
Národní obrany 789/49, 160 00 Praha 6-Bubeneč.  

11) Smlouva (ev. č. 1056/2013) o nájmu nebytových prostor a příslušenství v domě 
č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, mezi městem Kolín a panem Jiřím Dvořákem, 
Národní obrany 789/49, 160 00 Praha 6-Bubeneč.  

12) Dohoda (ev. č. 1103/2013) o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor v domě 
č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, mezi městem Kolín a MUDr. Marcelou 
Güttnerovou, Smetanova 764, Kolín IV. 

13) Smlouva (ev. č. 1055/2013) o nájmu nebytových prostor a příslušenství v domě 
č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, mezi městem Kolín a MUDr. Marcelou 
Güttnerovou, Smetanova 764, Kolín IV. 

14) Dohoda (ev. č. 1102/2013) o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor v domě 
č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, mezi městem Kolín a MUDr. Andreou 
Cabrnochovou, Smetanova 764, Kolín IV. 

15) Smlouva (ev. č. 1054/2013) o nájmu nebytových prostor a příslušenství v domě 
č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, mezi městem Kolín a MUDr. Andreou 
Cabrnochovou, Smetanova 764, Kolín IV. 

16) Smlouva o realizaci 51. ročníku mezinárodního hudebního festivalu Kmochův 
Kolín 2014 mezi městem Kolín a o. s. Prostor, Kutnohorská 17, Kolín IV. 

17) Smlouva (ev. č. 1211/2013) o podpoře provozu a užití Programového vybavení 
Radnice Vera č. STP/13/44 mezi městem Kolín a spol. Vera s. r. o., Lužná 716/2, 
160 00 Praha. 

18) Dodatek č. 1 (ev. 1212/2013) k servisní smlouvě ze dne  27.02.2013 mezi městem 
Kolín a spol. Městské tepelné hospodářství s. r. o., Klenovecká 597, Kolín. 

 

Žádosti 
1) Žádost o pronájem části pozemku parc. č. 2808/5 v kat. území Kolín ve vlastnictví 

města Kolína manželům Tykovým a o nájem části pozemku parc. č. st. 400/1 a části 
pozemku parc. č. 1730/54, oba v kat. území Kolín ve vlastnictví manželů Tykových 
městu Kolín. 

2) Žádost o odprodej části pozemku o výměře cca 16 m2 z parc. č. 2814/28 v kat. území 
z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti ČEZ Distribuce, a. s. 

3) Žádost o povolení přesahu zateplení bytového domu č. p. 959, 960 v ul. Kolíně II, 
ul. Rimavské Soboty, nad pozemek parc. č. 2515/30 ve vlastnictví města Kolína. 

4) Žádost o příspěvek na opravu střechy chrámu sv. Jana Křtitele. 
5) Žádost o snížení nájemného v nebytových prostorech v domě č. p. 647, 

ul. Benešova, Kolín II. 
6) Žádost o snížení nájemného v nebytových prostorech v domě č. p. 112, ul. Husova, 

Kolín I. 
 
Záměry 

1) Záměr vypracování projektové dokumentace na rekonstrukci staré lávky na Kmochův 
ostrov a poté provedení její rekonstrukce. 

2) Záměr pronajmout část pozemku parc. č. 390/20 v kat. území Kolín ve vlastnictví 
města Kolína SOŠ stavební a SOU stavebnímu Kolín. 



 4

3) Záměr pronajmout nebytové prostory č. 244, 245, 246 o celkové výměře 48,25 m2 
ve 2. podlaží domu č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, MUDr. Nedozrálovi. 

4) Záměr pronajmout nebytové prostory v domě č. p. 113, ul. Husova, Kolín I, o velikosti 
16,5 m2. 

5) Záměr pronajmout nebytové prostory v domě č. p. 9B, ul. Kouřimská, Kolín I, 
o velikosti 56 m2. 

6) Záměr vypůjčit budovu bez č. p. kulturního domu v Zibohlavech na pozemku parc. 
č. 93 a přístavbu kulturního domu Zibohlavy. 

7) Záměr vypůjčit budovu hasičské zbrojnice ve Štítarech na pozemku parc. 
č. st. 1232/1. 

8) Záměr vypůjčit budovu č. p. 32 hasičské zbrojnice v Sendražicích na pozemku parc. 
č. st. 432. 

 
Zápisy z jednání komisí rady m ěsta  

1) Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu ze dne 02.12.2013. 
2) Zápis z jednání komise školské a mládeže ze dne 04.12.2013. 
3) Zápis z jednání komise zdravotní a sociální ze dne 14.11.2013. 
4) Zápis z jednání komise pro hospodaření s byty a nebytovými prostory ze dne 

03.12.2013. 
 
Informativní zprávy 

1) IZ – O ukončení smlouvy o nájmu plochy domu pro umístění reklamního zařízení 
č. OSMM-22-11. 

2) IZ – Modernizace autobusového nádraží  - zpracování PD – průběžná informace 
ke dni 10.12.2013. 

3) IZ – O průběhu stavu a příprav na činnost správy veřejných pohřebišť od 01.01.2014. 
4) IZ – Nabídka na odkup pohledávek. 

 
Diskuse členů rady m ěsta 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
V Kolíně 12.12.2013                                                 
 
 
   
   
 Mgr. et Bc. Vít Rakušan   
  starosta města Kolína  
 



 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 129. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 16.12.2013 od 13:30 h odin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu Kolín. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze 
 
Předání osv ědčení o nastoupení do funkce člena Zastupitelstva m ěsta Kolína 
 
Korespondence adresovaná rad ě města 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na schválení Směrnice č. 9/2013, o vzniku, evidenci, vymáhání a odpisu 
pohledávek. 

2) Návrh na poskytnutí dotací jednotlivým žadatelům dle doporučení komise tělovýchovy 
a sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 02.12.2013. 

3) Návrh na poskytnutí dotací jednotlivým žadatelům dle doporučení komise školské 
a mládeže Rady města Kolína z jednání konaného dne 04.12.2013. 

4) Návrh na schválení kritérií komise školské a mládeže pro poskytnutí finančního 
příspěvku z rozpočtu města Kolína na rok 2014 z OŘR 4451 – příspěvky dle kritérií 
školské komise. 

5) Návrh na přiznání příplatků za vedení a zvláštních příplatků ředitelům škol 
zřizovaných městem Kolín. 

6) Návrh na uzavření nájemních smluv na byty v domech s pečovatelskou službou. 
7) Návrh na umístění do Městského penzionu pro důchodce v Kolíně II, ul. Slovenská 

984. 
8) Návrh na schválení účetní závěrky příspěvkových organizací poskytujících sociální 

služby k 31.12.2012. 
9) Návrh na poskytnutí dotace o. s. Rodina v Kolíně. 
10) Návrh na schválení dokumentu „Akční plán města Kolína pro oblast rozvoje 

sociálních a návazných služeb na rok 2014“. 
11) Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na akci 

„Propojení ulic Prokopa Velikého – Práškova, Kolín“. 
12) Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na akci 

„Chodník Polepská, Kolín“. 
13) Návrh na výkup pozemku parc. č. 874/23 v kat. území Kolín do vlastnictví města 

Kolína. 
14) Návrh na odprodej částí pozemků o výměře cca 20 m2 z pozemku parc. č. 2686/6 

a 2x cca 20 m2 z pozemku parc. č. 2686/5 v kat. území Kolín z vlastnictví města 
Kolína do vlastnictví společnosti ČEZ Distribuce, a. s.  

15) Návrh na uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě uzavřené na pronájem pozemků 
parc. č. 615/132 a 615/133 v kat. území Kolín. 

16) Návrh na pronájem části severní stěny domu č. p. 550 v ul. Polepská, Kolín IV, 
a uzavření nájemní smlouvy se společností Sicco, s. r. o. 

17) Návrh na vypovězení smlouvy o pronájmu stánku č. 476/2011 na centrálním dětském 
hřišti. 

18) Návrh na zřízení věcného břemene (od 01.01.2014 služebnosti) odpovídajícího právu 
umístění, provozování a údržby plynovodní přípojky na pozemku parc. č. 2805/14 
v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby „Rekonstrukce 
a dostavba Regionálního muzea v Kolíně, Karlovo nám. čp. 8“ a uzavření „Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a souhlasu se zřízením stavby“, kde 
budoucím povinným bude město Kolín, budoucím oprávněným z věcného břemene 
RWE GasNet, s.r.o., a investorem Středočeský kraj. 

 



 2

19) Návrh na schválení návrhu Řádu veřejného pohřebiště města Kolína. 
20) Návrh na schválení ceníku prací a služeb na hřbitovech a smuteční obřadní síni. 
21) Návrh na schválení zaslání žádostí SFRB na zkrácení vázací vazby. 
22) Návrh na zrušení části unesení Rady města Kolína. 
23) Návrh na prodloužení nájemních smluv. 
24) Návrh na prodloužení nájemní smlouvy. 
25) Návrh na prodloužení nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA. 
26) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně uvolněné byty 

města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA. 
27) Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 1 roku 

s možností prodloužení. 
28) Návrh na uzavření nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA na dobu určitou 

6 měsíců s možností prodloužení. 
29) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení. 
30) Návrh na zrušení poplatku z prodlení a přípravu nového dodatku ke smlouvě 

o pronájmu nebytových prostor a příslušenství. 
31) Návrh na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě č. p. 764, ul. Smetanova, 

Kolín IV, o velikosti 51 m2, a uzavření nové nájemní smlouvy.  
32) Návrh na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě č. p. 764, ul. Smetanova, 

Kolín IV, o velikosti 48 m2, a uzavření nové nájemní smlouvy.  
33) Návrh na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě č. p. 764, ul. Smetanova, 

Kolín IV, o velikosti 59 m2, a uzavření nové nájemní smlouvy.  
34) Návrh na pronájem prostoru sloužícího k podnikání ve 2. podlaží domu č. p. 764, 

ul. Smetanova, Kolín IV, a uzavření nové nájemní smlouvy. 
35) Návrh na uveřejnění nadlimitní veřejné zakázky „Zajištění úklidu společných prostor 

bytových domů v ulicích Nad Zastávkou, Na Louži, Havlíčkova, Husova“ 
36) Návrh na uveřejnění nadlimitní veřejné zakázky „Zajištění úklidu společných prostor 

bytových domů v ulici Dělnická a Pražská“. 
37) Návrh na uveřejnění nadlimitní veřejné zakázky „Zajištění úklidu společných prostor 

bytových domů v ulici V Kasárnách“. 
38) Návrh na uveřejnění nadlimitní veřejné zakázky „Zajištění úklidu společných prostor 

bytových domů v ulici Hrnčířská“. 
39) Návrh na uveřejnění nadlimitní veřejné zakázky „Zajištění úklidu společných prostor 

bytových domů v ulici A. Dvořáka“. 
40) Návrh na uveřejnění nadlimitní veřejné zakázky „Zajištění úklidu společných prostor 

v objektech Kutnohorská č. p. 21 a polikliniky v ul. Smetanova č. p. 764“. 
41) Návrh na oslovení firem ve zjednodušeném podlimitním řízení na akci „Pohotovostní 

havarijní služba pro bytový sektor ve správě OSBN Kolín“.  
42) Návrh na udělení výjimky ze Směrnice č. 1/2005, o pravomocech a postupech při 

finančních výdajích z rozpočtu města, ve znění posledních úprav ze dne 04.09.2012, 
na akce: „Rozšíření počtu licencí IS GINIS“ a „Rozšíření počtu funkčností IS GINIS“. 

43) Návrh na změnu Organizačního řádu MěÚ Kolín. 
44) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína na opravu provozovny Fit 

studia ArenA, Rimavské Soboty 923, Kolín II. 
45) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro BC Kolín. 
46) Návrh na uzavírání nájemních smluv a stanovení peněžité jistoty v souvislosti 

s užíváním bytů v majetku města. 
 

Smlouvy 
1) Smlouva (ev. č. 1194/2013) o poskytování služeb sociální integrace část č. 1 mezi 

městem Kolín a o. s. Prostor, Kutnohorská 17, Kolín IV. 
2) Dodatek č. 1 (ev. č. 1154/2013) ke Smlouvě o dílo, č. zhotovitele 19/13, 

„Rekonstrukce kanalizační stoky v ul. Na Pustině“ mezi městem Kolín a spol. Halko 
stavební společnost, s. r. o., Václavské nám. 28, Nová Ves I. 

3) Dodatek č. 4 (ev. č. 1155/2013) ke Smlouvě o dílo, číslo zhotovitele AA.11005.1.230 
ze dne 22.03.2011, „Rekonstrukce ČOV Kolín“ mezi městem Kolín a spol. Geosan 
Group a. s., U Nemocnice 430, Kolín. 

4) Dodatek č. 4 (ev. list 1195/2013) ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor 
a příslušenství ze dne 01.01.1998 mezi městem Kolín a spol. Barbora Kolín s. r. o., 
Bernolákova 1166/5, 142 00 Praha 4. 



 3

5) Dodatek č. 12 (ev. č. 1051/2013) ke Smlouvě o přenechání movitého majetku pro 
účely podnikatelské činnosti ze dne 01.01.1994 mezi městem Kolín a spol. Městské 
tepelné hospodářství s. r. o., Klenovecká 597, Kolín. 

6) Smlouva (ev. č. 1057/2013) o nájmu nebytových prostor a příslušenství v domě 
č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, mezi městem Kolín a paní Lucií Karlovou, 
Polepy 236. 

7) Dohoda (ev. č. 0996/2013) o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 
26.05.2011, suterén domu č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, mezi městem Kolín 
a o. s. Prostor, Kutnohorská 17, Kolín IV. 

8) Smlouva (ev. č. 0953/2013) o výpůjčce dvou bytů v ul. Zengrova mezi městem Kolín 
a o. s. Prostor, Kutnohorská 17, Kolín IV. 

9) Smlouva (ev. č. 1148/2013) o nájmu prostoru sloužícího k podnikání v přízemí domu 
č. p. 93, ul. Politických vězňů, Kolín III, mezi městem Kolín a spol. Sicco, s. r. o., 
Plynárenská 63, Kolín IV. 

10) Dohoda (ev. č. 1101/2013) o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor v domě 
č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, mezi městem Kolín a panem Jiřím Dvořákem, 
Národní obrany 789/49, 160 00 Praha 6-Bubeneč.  

11) Smlouva (ev. č. 1056/2013) o nájmu nebytových prostor a příslušenství v domě 
č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, mezi městem Kolín a panem Jiřím Dvořákem, 
Národní obrany 789/49, 160 00 Praha 6-Bubeneč.  

12) Dohoda (ev. č. 1103/2013) o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor v domě 
č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, mezi městem Kolín a MUDr. Marcelou 
Güttnerovou, Smetanova 764, Kolín IV. 

13) Smlouva (ev. č. 1055/2013) o nájmu nebytových prostor a příslušenství v domě 
č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, mezi městem Kolín a MUDr. Marcelou 
Güttnerovou, Smetanova 764, Kolín IV. 

14) Dohoda (ev. č. 1102/2013) o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor v domě 
č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, mezi městem Kolín a MUDr. Andreou 
Cabrnochovou, Smetanova 764, Kolín IV. 

15) Smlouva (ev. č. 1054/2013) o nájmu nebytových prostor a příslušenství v domě 
č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, mezi městem Kolín a MUDr. Andreou 
Cabrnochovou, Smetanova 764, Kolín IV. 

16) Smlouva o realizaci 51. ročníku mezinárodního hudebního festivalu Kmochův 
Kolín 2014 mezi městem Kolín a o. s. Prostor, Kutnohorská 17, Kolín IV. 

17) Smlouva (ev. č. 1211/2013) o podpoře provozu a užití Programového vybavení 
Radnice Vera č. STP/13/44 mezi městem Kolín a spol. Vera s. r. o., Lužná 716/2, 
160 00 Praha. 

18) Dodatek č. 1 (ev. 1212/2013) k servisní smlouvě ze dne  27.02.2013 mezi městem 
Kolín a spol. Městské tepelné hospodářství s. r. o., Klenovecká 597, Kolín. 

 

Žádosti 
1) Žádost o pronájem části pozemku parc. č. 2808/5 v kat. území Kolín ve vlastnictví 

města Kolína manželům Tykovým a o nájem části pozemku parc. č. st. 400/1 a části 
pozemku parc. č. 1730/54, oba v kat. území Kolín ve vlastnictví manželů Tykových 
městu Kolín. 

2) Žádost o odprodej části pozemku o výměře cca 16 m2 z parc. č. 2814/28 v kat. území 
z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti ČEZ Distribuce, a. s. 

3) Žádost o povolení přesahu zateplení bytového domu č. p. 959, 960 v ul. Kolíně II, 
ul. Rimavské Soboty, nad pozemek parc. č. 2515/30 ve vlastnictví města Kolína. 

4) Žádost o příspěvek na opravu střechy chrámu sv. Jana Křtitele. 
5) Žádost o snížení nájemného v nebytových prostorech v domě č. p. 647, 

ul. Benešova, Kolín II. 
6) Žádost o snížení nájemného v nebytových prostorech v domě č. p. 112, ul. Husova, 

Kolín I. 
 
Záměry 

1) Záměr vypracování projektové dokumentace na rekonstrukci staré lávky na Kmochův 
ostrov a poté provedení její rekonstrukce. 

2) Záměr pronajmout část pozemku parc. č. 390/20 v kat. území Kolín ve vlastnictví 
města Kolína SOŠ stavební a SOU stavebnímu Kolín. 



 4

3) Záměr pronajmout nebytové prostory č. 244, 245, 246 o celkové výměře 48,25 m2 
ve 2. podlaží domu č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, MUDr. Nedozrálovi. 

4) Záměr pronajmout nebytové prostory v domě č. p. 113, ul. Husova, Kolín I, o velikosti 
16,5 m2. 

5) Záměr pronajmout nebytové prostory v domě č. p. 9B, ul. Kouřimská, Kolín I, 
o velikosti 56 m2. 

6) Záměr vypůjčit budovu bez č. p. kulturního domu v Zibohlavech na pozemku parc. 
č. 93 a přístavbu kulturního domu Zibohlavy. 

7) Záměr vypůjčit budovu hasičské zbrojnice ve Štítarech na pozemku parc. 
č. st. 1232/1. 

8) Záměr vypůjčit budovu č. p. 32 hasičské zbrojnice v Sendražicích na pozemku parc. 
č. st. 432. 

 
Zápisy z jednání komisí rady m ěsta  

1) Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu ze dne 02.12.2013. 
2) Zápis z jednání komise školské a mládeže ze dne 04.12.2013. 
3) Zápis z jednání komise zdravotní a sociální ze dne 14.11.2013. 
4) Zápis z jednání komise pro hospodaření s byty a nebytovými prostory ze dne 

03.12.2013. 
 
Informativní zprávy 

1) IZ – O ukončení smlouvy o nájmu plochy domu pro umístění reklamního zařízení 
č. OSMM-22-11. 

2) IZ – Modernizace autobusového nádraží  - zpracování PD – průběžná informace 
ke dni 10.12.2013. 

3) IZ – O průběhu stavu a příprav na činnost správy veřejných pohřebišť od 01.01.2014. 
4) IZ – Nabídka na odkup pohledávek. 

 
Diskuse členů rady m ěsta 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
V Kolíně 12.12.2013                                                 
 
 
   
   
 Mgr. et Bc. Vít Rakušan   
  starosta města Kolína  
 



 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 129. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 16.12.2013 od 13:30 h odin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu Kolín. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze 
 
Předání osv ědčení o nastoupení do funkce člena Zastupitelstva m ěsta Kolína 
 
Korespondence adresovaná rad ě města 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na schválení Směrnice č. 9/2013, o vzniku, evidenci, vymáhání a odpisu 
pohledávek. 

2) Návrh na poskytnutí dotací jednotlivým žadatelům dle doporučení komise tělovýchovy 
a sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 02.12.2013. 

3) Návrh na poskytnutí dotací jednotlivým žadatelům dle doporučení komise školské 
a mládeže Rady města Kolína z jednání konaného dne 04.12.2013. 

4) Návrh na schválení kritérií komise školské a mládeže pro poskytnutí finančního 
příspěvku z rozpočtu města Kolína na rok 2014 z OŘR 4451 – příspěvky dle kritérií 
školské komise. 

5) Návrh na přiznání příplatků za vedení a zvláštních příplatků ředitelům škol 
zřizovaných městem Kolín. 

6) Návrh na uzavření nájemních smluv na byty v domech s pečovatelskou službou. 
7) Návrh na umístění do Městského penzionu pro důchodce v Kolíně II, ul. Slovenská 

984. 
8) Návrh na schválení účetní závěrky příspěvkových organizací poskytujících sociální 

služby k 31.12.2012. 
9) Návrh na poskytnutí dotace o. s. Rodina v Kolíně. 
10) Návrh na schválení dokumentu „Akční plán města Kolína pro oblast rozvoje 

sociálních a návazných služeb na rok 2014“. 
11) Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na akci 

„Propojení ulic Prokopa Velikého – Práškova, Kolín“. 
12) Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na akci 

„Chodník Polepská, Kolín“. 
13) Návrh na výkup pozemku parc. č. 874/23 v kat. území Kolín do vlastnictví města 

Kolína. 
14) Návrh na odprodej částí pozemků o výměře cca 20 m2 z pozemku parc. č. 2686/6 

a 2x cca 20 m2 z pozemku parc. č. 2686/5 v kat. území Kolín z vlastnictví města 
Kolína do vlastnictví společnosti ČEZ Distribuce, a. s.  

15) Návrh na uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě uzavřené na pronájem pozemků 
parc. č. 615/132 a 615/133 v kat. území Kolín. 

16) Návrh na pronájem části severní stěny domu č. p. 550 v ul. Polepská, Kolín IV, 
a uzavření nájemní smlouvy se společností Sicco, s. r. o. 

17) Návrh na vypovězení smlouvy o pronájmu stánku č. 476/2011 na centrálním dětském 
hřišti. 

18) Návrh na zřízení věcného břemene (od 01.01.2014 služebnosti) odpovídajícího právu 
umístění, provozování a údržby plynovodní přípojky na pozemku parc. č. 2805/14 
v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby „Rekonstrukce 
a dostavba Regionálního muzea v Kolíně, Karlovo nám. čp. 8“ a uzavření „Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a souhlasu se zřízením stavby“, kde 
budoucím povinným bude město Kolín, budoucím oprávněným z věcného břemene 
RWE GasNet, s.r.o., a investorem Středočeský kraj. 

 



 2

19) Návrh na schválení návrhu Řádu veřejného pohřebiště města Kolína. 
20) Návrh na schválení ceníku prací a služeb na hřbitovech a smuteční obřadní síni. 
21) Návrh na schválení zaslání žádostí SFRB na zkrácení vázací vazby. 
22) Návrh na zrušení části unesení Rady města Kolína. 
23) Návrh na prodloužení nájemních smluv. 
24) Návrh na prodloužení nájemní smlouvy. 
25) Návrh na prodloužení nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA. 
26) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně uvolněné byty 

města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA. 
27) Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 1 roku 

s možností prodloužení. 
28) Návrh na uzavření nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA na dobu určitou 

6 měsíců s možností prodloužení. 
29) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení. 
30) Návrh na zrušení poplatku z prodlení a přípravu nového dodatku ke smlouvě 

o pronájmu nebytových prostor a příslušenství. 
31) Návrh na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě č. p. 764, ul. Smetanova, 

Kolín IV, o velikosti 51 m2, a uzavření nové nájemní smlouvy.  
32) Návrh na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě č. p. 764, ul. Smetanova, 

Kolín IV, o velikosti 48 m2, a uzavření nové nájemní smlouvy.  
33) Návrh na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě č. p. 764, ul. Smetanova, 

Kolín IV, o velikosti 59 m2, a uzavření nové nájemní smlouvy.  
34) Návrh na pronájem prostoru sloužícího k podnikání ve 2. podlaží domu č. p. 764, 

ul. Smetanova, Kolín IV, a uzavření nové nájemní smlouvy. 
35) Návrh na uveřejnění nadlimitní veřejné zakázky „Zajištění úklidu společných prostor 

bytových domů v ulicích Nad Zastávkou, Na Louži, Havlíčkova, Husova“ 
36) Návrh na uveřejnění nadlimitní veřejné zakázky „Zajištění úklidu společných prostor 

bytových domů v ulici Dělnická a Pražská“. 
37) Návrh na uveřejnění nadlimitní veřejné zakázky „Zajištění úklidu společných prostor 

bytových domů v ulici V Kasárnách“. 
38) Návrh na uveřejnění nadlimitní veřejné zakázky „Zajištění úklidu společných prostor 

bytových domů v ulici Hrnčířská“. 
39) Návrh na uveřejnění nadlimitní veřejné zakázky „Zajištění úklidu společných prostor 

bytových domů v ulici A. Dvořáka“. 
40) Návrh na uveřejnění nadlimitní veřejné zakázky „Zajištění úklidu společných prostor 

v objektech Kutnohorská č. p. 21 a polikliniky v ul. Smetanova č. p. 764“. 
41) Návrh na oslovení firem ve zjednodušeném podlimitním řízení na akci „Pohotovostní 

havarijní služba pro bytový sektor ve správě OSBN Kolín“.  
42) Návrh na udělení výjimky ze Směrnice č. 1/2005, o pravomocech a postupech při 

finančních výdajích z rozpočtu města, ve znění posledních úprav ze dne 04.09.2012, 
na akce: „Rozšíření počtu licencí IS GINIS“ a „Rozšíření počtu funkčností IS GINIS“. 

43) Návrh na změnu Organizačního řádu MěÚ Kolín. 
44) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína na opravu provozovny Fit 

studia ArenA, Rimavské Soboty 923, Kolín II. 
45) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro BC Kolín. 
46) Návrh na uzavírání nájemních smluv a stanovení peněžité jistoty v souvislosti 

s užíváním bytů v majetku města. 
 

Smlouvy 
1) Smlouva (ev. č. 1194/2013) o poskytování služeb sociální integrace část č. 1 mezi 

městem Kolín a o. s. Prostor, Kutnohorská 17, Kolín IV. 
2) Dodatek č. 1 (ev. č. 1154/2013) ke Smlouvě o dílo, č. zhotovitele 19/13, 

„Rekonstrukce kanalizační stoky v ul. Na Pustině“ mezi městem Kolín a spol. Halko 
stavební společnost, s. r. o., Václavské nám. 28, Nová Ves I. 

3) Dodatek č. 4 (ev. č. 1155/2013) ke Smlouvě o dílo, číslo zhotovitele AA.11005.1.230 
ze dne 22.03.2011, „Rekonstrukce ČOV Kolín“ mezi městem Kolín a spol. Geosan 
Group a. s., U Nemocnice 430, Kolín. 

4) Dodatek č. 4 (ev. list 1195/2013) ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor 
a příslušenství ze dne 01.01.1998 mezi městem Kolín a spol. Barbora Kolín s. r. o., 
Bernolákova 1166/5, 142 00 Praha 4. 



 3

5) Dodatek č. 12 (ev. č. 1051/2013) ke Smlouvě o přenechání movitého majetku pro 
účely podnikatelské činnosti ze dne 01.01.1994 mezi městem Kolín a spol. Městské 
tepelné hospodářství s. r. o., Klenovecká 597, Kolín. 

6) Smlouva (ev. č. 1057/2013) o nájmu nebytových prostor a příslušenství v domě 
č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, mezi městem Kolín a paní Lucií Karlovou, 
Polepy 236. 

7) Dohoda (ev. č. 0996/2013) o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 
26.05.2011, suterén domu č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, mezi městem Kolín 
a o. s. Prostor, Kutnohorská 17, Kolín IV. 

8) Smlouva (ev. č. 0953/2013) o výpůjčce dvou bytů v ul. Zengrova mezi městem Kolín 
a o. s. Prostor, Kutnohorská 17, Kolín IV. 

9) Smlouva (ev. č. 1148/2013) o nájmu prostoru sloužícího k podnikání v přízemí domu 
č. p. 93, ul. Politických vězňů, Kolín III, mezi městem Kolín a spol. Sicco, s. r. o., 
Plynárenská 63, Kolín IV. 

10) Dohoda (ev. č. 1101/2013) o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor v domě 
č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, mezi městem Kolín a panem Jiřím Dvořákem, 
Národní obrany 789/49, 160 00 Praha 6-Bubeneč.  

11) Smlouva (ev. č. 1056/2013) o nájmu nebytových prostor a příslušenství v domě 
č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, mezi městem Kolín a panem Jiřím Dvořákem, 
Národní obrany 789/49, 160 00 Praha 6-Bubeneč.  

12) Dohoda (ev. č. 1103/2013) o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor v domě 
č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, mezi městem Kolín a MUDr. Marcelou 
Güttnerovou, Smetanova 764, Kolín IV. 

13) Smlouva (ev. č. 1055/2013) o nájmu nebytových prostor a příslušenství v domě 
č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, mezi městem Kolín a MUDr. Marcelou 
Güttnerovou, Smetanova 764, Kolín IV. 

14) Dohoda (ev. č. 1102/2013) o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor v domě 
č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, mezi městem Kolín a MUDr. Andreou 
Cabrnochovou, Smetanova 764, Kolín IV. 

15) Smlouva (ev. č. 1054/2013) o nájmu nebytových prostor a příslušenství v domě 
č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, mezi městem Kolín a MUDr. Andreou 
Cabrnochovou, Smetanova 764, Kolín IV. 

16) Smlouva o realizaci 51. ročníku mezinárodního hudebního festivalu Kmochův 
Kolín 2014 mezi městem Kolín a o. s. Prostor, Kutnohorská 17, Kolín IV. 

17) Smlouva (ev. č. 1211/2013) o podpoře provozu a užití Programového vybavení 
Radnice Vera č. STP/13/44 mezi městem Kolín a spol. Vera s. r. o., Lužná 716/2, 
160 00 Praha. 

18) Dodatek č. 1 (ev. 1212/2013) k servisní smlouvě ze dne  27.02.2013 mezi městem 
Kolín a spol. Městské tepelné hospodářství s. r. o., Klenovecká 597, Kolín. 

 

Žádosti 
1) Žádost o pronájem části pozemku parc. č. 2808/5 v kat. území Kolín ve vlastnictví 

města Kolína manželům Tykovým a o nájem části pozemku parc. č. st. 400/1 a části 
pozemku parc. č. 1730/54, oba v kat. území Kolín ve vlastnictví manželů Tykových 
městu Kolín. 

2) Žádost o odprodej části pozemku o výměře cca 16 m2 z parc. č. 2814/28 v kat. území 
z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti ČEZ Distribuce, a. s. 

3) Žádost o povolení přesahu zateplení bytového domu č. p. 959, 960 v ul. Kolíně II, 
ul. Rimavské Soboty, nad pozemek parc. č. 2515/30 ve vlastnictví města Kolína. 

4) Žádost o příspěvek na opravu střechy chrámu sv. Jana Křtitele. 
5) Žádost o snížení nájemného v nebytových prostorech v domě č. p. 647, 

ul. Benešova, Kolín II. 
6) Žádost o snížení nájemného v nebytových prostorech v domě č. p. 112, ul. Husova, 

Kolín I. 
 
Záměry 

1) Záměr vypracování projektové dokumentace na rekonstrukci staré lávky na Kmochův 
ostrov a poté provedení její rekonstrukce. 

2) Záměr pronajmout část pozemku parc. č. 390/20 v kat. území Kolín ve vlastnictví 
města Kolína SOŠ stavební a SOU stavebnímu Kolín. 



 4

3) Záměr pronajmout nebytové prostory č. 244, 245, 246 o celkové výměře 48,25 m2 
ve 2. podlaží domu č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, MUDr. Nedozrálovi. 

4) Záměr pronajmout nebytové prostory v domě č. p. 113, ul. Husova, Kolín I, o velikosti 
16,5 m2. 

5) Záměr pronajmout nebytové prostory v domě č. p. 9B, ul. Kouřimská, Kolín I, 
o velikosti 56 m2. 

6) Záměr vypůjčit budovu bez č. p. kulturního domu v Zibohlavech na pozemku parc. 
č. 93 a přístavbu kulturního domu Zibohlavy. 

7) Záměr vypůjčit budovu hasičské zbrojnice ve Štítarech na pozemku parc. 
č. st. 1232/1. 

8) Záměr vypůjčit budovu č. p. 32 hasičské zbrojnice v Sendražicích na pozemku parc. 
č. st. 432. 

 
Zápisy z jednání komisí rady m ěsta  

1) Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu ze dne 02.12.2013. 
2) Zápis z jednání komise školské a mládeže ze dne 04.12.2013. 
3) Zápis z jednání komise zdravotní a sociální ze dne 14.11.2013. 
4) Zápis z jednání komise pro hospodaření s byty a nebytovými prostory ze dne 

03.12.2013. 
 
Informativní zprávy 

1) IZ – O ukončení smlouvy o nájmu plochy domu pro umístění reklamního zařízení 
č. OSMM-22-11. 

2) IZ – Modernizace autobusového nádraží  - zpracování PD – průběžná informace 
ke dni 10.12.2013. 

3) IZ – O průběhu stavu a příprav na činnost správy veřejných pohřebišť od 01.01.2014. 
4) IZ – Nabídka na odkup pohledávek. 

 
Diskuse členů rady m ěsta 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
V Kolíně 12.12.2013                                                 
 
 
   
   
 Mgr. et Bc. Vít Rakušan   
  starosta města Kolína  
 



 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 129. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 16.12.2013 od 13:30 h odin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu Kolín. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze 
 
Předání osv ědčení o nastoupení do funkce člena Zastupitelstva m ěsta Kolína 
 
Korespondence adresovaná rad ě města 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na schválení Směrnice č. 9/2013, o vzniku, evidenci, vymáhání a odpisu 
pohledávek. 

2) Návrh na poskytnutí dotací jednotlivým žadatelům dle doporučení komise tělovýchovy 
a sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 02.12.2013. 

3) Návrh na poskytnutí dotací jednotlivým žadatelům dle doporučení komise školské 
a mládeže Rady města Kolína z jednání konaného dne 04.12.2013. 

4) Návrh na schválení kritérií komise školské a mládeže pro poskytnutí finančního 
příspěvku z rozpočtu města Kolína na rok 2014 z OŘR 4451 – příspěvky dle kritérií 
školské komise. 

5) Návrh na přiznání příplatků za vedení a zvláštních příplatků ředitelům škol 
zřizovaných městem Kolín. 

6) Návrh na uzavření nájemních smluv na byty v domech s pečovatelskou službou. 
7) Návrh na umístění do Městského penzionu pro důchodce v Kolíně II, ul. Slovenská 

984. 
8) Návrh na schválení účetní závěrky příspěvkových organizací poskytujících sociální 

služby k 31.12.2012. 
9) Návrh na poskytnutí dotace o. s. Rodina v Kolíně. 
10) Návrh na schválení dokumentu „Akční plán města Kolína pro oblast rozvoje 

sociálních a návazných služeb na rok 2014“. 
11) Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na akci 

„Propojení ulic Prokopa Velikého – Práškova, Kolín“. 
12) Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na akci 

„Chodník Polepská, Kolín“. 
13) Návrh na výkup pozemku parc. č. 874/23 v kat. území Kolín do vlastnictví města 

Kolína. 
14) Návrh na odprodej částí pozemků o výměře cca 20 m2 z pozemku parc. č. 2686/6 

a 2x cca 20 m2 z pozemku parc. č. 2686/5 v kat. území Kolín z vlastnictví města 
Kolína do vlastnictví společnosti ČEZ Distribuce, a. s.  

15) Návrh na uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě uzavřené na pronájem pozemků 
parc. č. 615/132 a 615/133 v kat. území Kolín. 

16) Návrh na pronájem části severní stěny domu č. p. 550 v ul. Polepská, Kolín IV, 
a uzavření nájemní smlouvy se společností Sicco, s. r. o. 

17) Návrh na vypovězení smlouvy o pronájmu stánku č. 476/2011 na centrálním dětském 
hřišti. 

18) Návrh na zřízení věcného břemene (od 01.01.2014 služebnosti) odpovídajícího právu 
umístění, provozování a údržby plynovodní přípojky na pozemku parc. č. 2805/14 
v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby „Rekonstrukce 
a dostavba Regionálního muzea v Kolíně, Karlovo nám. čp. 8“ a uzavření „Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a souhlasu se zřízením stavby“, kde 
budoucím povinným bude město Kolín, budoucím oprávněným z věcného břemene 
RWE GasNet, s.r.o., a investorem Středočeský kraj. 

 



 2

19) Návrh na schválení návrhu Řádu veřejného pohřebiště města Kolína. 
20) Návrh na schválení ceníku prací a služeb na hřbitovech a smuteční obřadní síni. 
21) Návrh na schválení zaslání žádostí SFRB na zkrácení vázací vazby. 
22) Návrh na zrušení části unesení Rady města Kolína. 
23) Návrh na prodloužení nájemních smluv. 
24) Návrh na prodloužení nájemní smlouvy. 
25) Návrh na prodloužení nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA. 
26) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně uvolněné byty 

města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA. 
27) Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 1 roku 

s možností prodloužení. 
28) Návrh na uzavření nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA na dobu určitou 

6 měsíců s možností prodloužení. 
29) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení. 
30) Návrh na zrušení poplatku z prodlení a přípravu nového dodatku ke smlouvě 

o pronájmu nebytových prostor a příslušenství. 
31) Návrh na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě č. p. 764, ul. Smetanova, 

Kolín IV, o velikosti 51 m2, a uzavření nové nájemní smlouvy.  
32) Návrh na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě č. p. 764, ul. Smetanova, 

Kolín IV, o velikosti 48 m2, a uzavření nové nájemní smlouvy.  
33) Návrh na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě č. p. 764, ul. Smetanova, 

Kolín IV, o velikosti 59 m2, a uzavření nové nájemní smlouvy.  
34) Návrh na pronájem prostoru sloužícího k podnikání ve 2. podlaží domu č. p. 764, 

ul. Smetanova, Kolín IV, a uzavření nové nájemní smlouvy. 
35) Návrh na uveřejnění nadlimitní veřejné zakázky „Zajištění úklidu společných prostor 

bytových domů v ulicích Nad Zastávkou, Na Louži, Havlíčkova, Husova“ 
36) Návrh na uveřejnění nadlimitní veřejné zakázky „Zajištění úklidu společných prostor 

bytových domů v ulici Dělnická a Pražská“. 
37) Návrh na uveřejnění nadlimitní veřejné zakázky „Zajištění úklidu společných prostor 

bytových domů v ulici V Kasárnách“. 
38) Návrh na uveřejnění nadlimitní veřejné zakázky „Zajištění úklidu společných prostor 

bytových domů v ulici Hrnčířská“. 
39) Návrh na uveřejnění nadlimitní veřejné zakázky „Zajištění úklidu společných prostor 

bytových domů v ulici A. Dvořáka“. 
40) Návrh na uveřejnění nadlimitní veřejné zakázky „Zajištění úklidu společných prostor 

v objektech Kutnohorská č. p. 21 a polikliniky v ul. Smetanova č. p. 764“. 
41) Návrh na oslovení firem ve zjednodušeném podlimitním řízení na akci „Pohotovostní 

havarijní služba pro bytový sektor ve správě OSBN Kolín“.  
42) Návrh na udělení výjimky ze Směrnice č. 1/2005, o pravomocech a postupech při 

finančních výdajích z rozpočtu města, ve znění posledních úprav ze dne 04.09.2012, 
na akce: „Rozšíření počtu licencí IS GINIS“ a „Rozšíření počtu funkčností IS GINIS“. 

43) Návrh na změnu Organizačního řádu MěÚ Kolín. 
44) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína na opravu provozovny Fit 

studia ArenA, Rimavské Soboty 923, Kolín II. 
45) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro BC Kolín. 
46) Návrh na uzavírání nájemních smluv a stanovení peněžité jistoty v souvislosti 

s užíváním bytů v majetku města. 
 

Smlouvy 
1) Smlouva (ev. č. 1194/2013) o poskytování služeb sociální integrace část č. 1 mezi 

městem Kolín a o. s. Prostor, Kutnohorská 17, Kolín IV. 
2) Dodatek č. 1 (ev. č. 1154/2013) ke Smlouvě o dílo, č. zhotovitele 19/13, 

„Rekonstrukce kanalizační stoky v ul. Na Pustině“ mezi městem Kolín a spol. Halko 
stavební společnost, s. r. o., Václavské nám. 28, Nová Ves I. 

3) Dodatek č. 4 (ev. č. 1155/2013) ke Smlouvě o dílo, číslo zhotovitele AA.11005.1.230 
ze dne 22.03.2011, „Rekonstrukce ČOV Kolín“ mezi městem Kolín a spol. Geosan 
Group a. s., U Nemocnice 430, Kolín. 

4) Dodatek č. 4 (ev. list 1195/2013) ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor 
a příslušenství ze dne 01.01.1998 mezi městem Kolín a spol. Barbora Kolín s. r. o., 
Bernolákova 1166/5, 142 00 Praha 4. 



 3

5) Dodatek č. 12 (ev. č. 1051/2013) ke Smlouvě o přenechání movitého majetku pro 
účely podnikatelské činnosti ze dne 01.01.1994 mezi městem Kolín a spol. Městské 
tepelné hospodářství s. r. o., Klenovecká 597, Kolín. 

6) Smlouva (ev. č. 1057/2013) o nájmu nebytových prostor a příslušenství v domě 
č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, mezi městem Kolín a paní Lucií Karlovou, 
Polepy 236. 

7) Dohoda (ev. č. 0996/2013) o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 
26.05.2011, suterén domu č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, mezi městem Kolín 
a o. s. Prostor, Kutnohorská 17, Kolín IV. 

8) Smlouva (ev. č. 0953/2013) o výpůjčce dvou bytů v ul. Zengrova mezi městem Kolín 
a o. s. Prostor, Kutnohorská 17, Kolín IV. 

9) Smlouva (ev. č. 1148/2013) o nájmu prostoru sloužícího k podnikání v přízemí domu 
č. p. 93, ul. Politických vězňů, Kolín III, mezi městem Kolín a spol. Sicco, s. r. o., 
Plynárenská 63, Kolín IV. 

10) Dohoda (ev. č. 1101/2013) o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor v domě 
č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, mezi městem Kolín a panem Jiřím Dvořákem, 
Národní obrany 789/49, 160 00 Praha 6-Bubeneč.  

11) Smlouva (ev. č. 1056/2013) o nájmu nebytových prostor a příslušenství v domě 
č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, mezi městem Kolín a panem Jiřím Dvořákem, 
Národní obrany 789/49, 160 00 Praha 6-Bubeneč.  

12) Dohoda (ev. č. 1103/2013) o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor v domě 
č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, mezi městem Kolín a MUDr. Marcelou 
Güttnerovou, Smetanova 764, Kolín IV. 

13) Smlouva (ev. č. 1055/2013) o nájmu nebytových prostor a příslušenství v domě 
č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, mezi městem Kolín a MUDr. Marcelou 
Güttnerovou, Smetanova 764, Kolín IV. 

14) Dohoda (ev. č. 1102/2013) o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor v domě 
č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, mezi městem Kolín a MUDr. Andreou 
Cabrnochovou, Smetanova 764, Kolín IV. 

15) Smlouva (ev. č. 1054/2013) o nájmu nebytových prostor a příslušenství v domě 
č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, mezi městem Kolín a MUDr. Andreou 
Cabrnochovou, Smetanova 764, Kolín IV. 

16) Smlouva o realizaci 51. ročníku mezinárodního hudebního festivalu Kmochův 
Kolín 2014 mezi městem Kolín a o. s. Prostor, Kutnohorská 17, Kolín IV. 

17) Smlouva (ev. č. 1211/2013) o podpoře provozu a užití Programového vybavení 
Radnice Vera č. STP/13/44 mezi městem Kolín a spol. Vera s. r. o., Lužná 716/2, 
160 00 Praha. 

18) Dodatek č. 1 (ev. 1212/2013) k servisní smlouvě ze dne  27.02.2013 mezi městem 
Kolín a spol. Městské tepelné hospodářství s. r. o., Klenovecká 597, Kolín. 

 

Žádosti 
1) Žádost o pronájem části pozemku parc. č. 2808/5 v kat. území Kolín ve vlastnictví 

města Kolína manželům Tykovým a o nájem části pozemku parc. č. st. 400/1 a části 
pozemku parc. č. 1730/54, oba v kat. území Kolín ve vlastnictví manželů Tykových 
městu Kolín. 

2) Žádost o odprodej části pozemku o výměře cca 16 m2 z parc. č. 2814/28 v kat. území 
z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti ČEZ Distribuce, a. s. 

3) Žádost o povolení přesahu zateplení bytového domu č. p. 959, 960 v ul. Kolíně II, 
ul. Rimavské Soboty, nad pozemek parc. č. 2515/30 ve vlastnictví města Kolína. 

4) Žádost o příspěvek na opravu střechy chrámu sv. Jana Křtitele. 
5) Žádost o snížení nájemného v nebytových prostorech v domě č. p. 647, 

ul. Benešova, Kolín II. 
6) Žádost o snížení nájemného v nebytových prostorech v domě č. p. 112, ul. Husova, 

Kolín I. 
 
Záměry 

1) Záměr vypracování projektové dokumentace na rekonstrukci staré lávky na Kmochův 
ostrov a poté provedení její rekonstrukce. 

2) Záměr pronajmout část pozemku parc. č. 390/20 v kat. území Kolín ve vlastnictví 
města Kolína SOŠ stavební a SOU stavebnímu Kolín. 



 4

3) Záměr pronajmout nebytové prostory č. 244, 245, 246 o celkové výměře 48,25 m2 
ve 2. podlaží domu č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, MUDr. Nedozrálovi. 

4) Záměr pronajmout nebytové prostory v domě č. p. 113, ul. Husova, Kolín I, o velikosti 
16,5 m2. 

5) Záměr pronajmout nebytové prostory v domě č. p. 9B, ul. Kouřimská, Kolín I, 
o velikosti 56 m2. 

6) Záměr vypůjčit budovu bez č. p. kulturního domu v Zibohlavech na pozemku parc. 
č. 93 a přístavbu kulturního domu Zibohlavy. 

7) Záměr vypůjčit budovu hasičské zbrojnice ve Štítarech na pozemku parc. 
č. st. 1232/1. 

8) Záměr vypůjčit budovu č. p. 32 hasičské zbrojnice v Sendražicích na pozemku parc. 
č. st. 432. 

 
Zápisy z jednání komisí rady m ěsta  

1) Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu ze dne 02.12.2013. 
2) Zápis z jednání komise školské a mládeže ze dne 04.12.2013. 
3) Zápis z jednání komise zdravotní a sociální ze dne 14.11.2013. 
4) Zápis z jednání komise pro hospodaření s byty a nebytovými prostory ze dne 

03.12.2013. 
 
Informativní zprávy 

1) IZ – O ukončení smlouvy o nájmu plochy domu pro umístění reklamního zařízení 
č. OSMM-22-11. 

2) IZ – Modernizace autobusového nádraží  - zpracování PD – průběžná informace 
ke dni 10.12.2013. 

3) IZ – O průběhu stavu a příprav na činnost správy veřejných pohřebišť od 01.01.2014. 
4) IZ – Nabídka na odkup pohledávek. 

 
Diskuse členů rady m ěsta 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
V Kolíně 12.12.2013                                                 
 
 
   
   
 Mgr. et Bc. Vít Rakušan   
  starosta města Kolína  
 


